[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2016 № 937

р.п. Сосьва

О возможности заключения концессионного соглашения
Рассмотрев предложение ООО «Уралстройсервис» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов систем теплоснабжения п. Сосьва, с. Кошай, с. Романово, п. Восточный Сосьвинского городского округа, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать возможным заключить концессионное соглашение в отношении объектов систем теплоснабжения п. Сосьва, с. Кошай, с. Романово, п. Восточный Сосьвинского городского округа на представленных в предложении ООО «Урастройсервис» условиях.
2. Отраслевому органу администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (Л.Л. Северухина) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте Российской Федерации - www.torgi.gov.ru, в газете «Серовский рабочий» и официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа - www.sosvаokrug.ru предложение ООО «Уралстройсервис» о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                          А.В. Киселев